
SMLOUVA O DÍ LO

uzavřená ní Že uvedené ho dne, měsí ce a roku ve smyslu ustanovení  § 2586 a násl. zákona ě. 8gl2012
Sb., obč anský zé koní k, v platné m zněn

Úč astní ci smlouvy:

Mateřská š kola
Sí dlo:  Chmelová 8l292t
IČ :70924210
DIČ :
Jednají cí :  Mgr. Soňa Málková
dáleté ž  jen objednatel na straně jedné

a

Milan Řehák
Mí rová l9l23,Pacov, Ří č any
IC:41966384
DIČ : CZ6l03060876
právní  forma: Fyzickáosoba podnikají cí  dle ž ivnostenské ho zákona

dáleté ž  jenzhotovitel na straně druhé

se dohodli v souladu s ust. § 2586 anásl. obč anské ho zákoní ku nauzavření  smlouvy o dí lo, (dále
té ž  jen,smlouv&"), v tomto zněni:

l.

I .
Předmět smlouvy

zhotovitel
pro objedn zpec,

pro ú č ely t .ké  š koly
il.

Rozsah dí la

Zhotovitel je povinen prové st dí lo v tomto rozsahu:
ObloŽení  toPení  dolní ho pavilonu patro, výroba nábytku do dětské ho interié ru, skří nky
do provozní  mí stnosti a opravy stávají cí ho vybavení .

I I I .
Doba plnění

Zhotovitel následuj O do 23.12.2020pokud sjednan řádněprovedené  v tomto
Po Provedení  dilaje zhotovitel povinen dí lo bezodkladně předat objednateli.

2

1.

1.

2.



1.

2.

J.

4.

3, objednate1 se zavazlje, ž e Ť ádně provedené  dí lo převezme a zaplatí  zhotoviteli cenu za

dí lo.

1.

I v.
cena za dí lo

Cenazazhotovení  předmětu smlouvy v rozsahu dle č 1. I I . smlouvy byla stanovena

dohodou smluvní ch stran jako maximální  v souladu s platnými cenovými PředPisY.

cena zazhotovení  č iní  maximálně

celkem 300 000,- Kč
cena mů ž e b} t upravenavzájemnou dohodou smluvní ch stran pouze

v odů vodněných pří padech, jestliž e dojde ke změně rozsahu dí la.

pří padné  ví cé práóe u;..; i"t óena musejí  být odsouhlaseny objednatelem,

v.
Platební  podmí nky

Podkladem pro ú hradu ceny zaprovedení  dí laje faktura vystavená zhotovitelem po

předání  dí la.

Vystavená faktura bude splatn á do 14 dnů  ode dne doruč ení  objednateli na ÚČ et Č . zhotovitele,

Faktura bude obsahovat týo nálež itosti:

o Označ ení  zhotovitele a objednatele,

o Oznaěení  smlouvy
. č í slo faktury
o Datum vystavení  faktury

o Den splatnosti

sí dlo,IČ O

2.

o Označ ení  peněž ní ho ú stavu a č í slo ú ětu,

. Úč el platby - rozpis provedených prací

o Rozpis pří padných záloh

o Fakturovaná č ástka k ú hradě

na který bude provedena platba

a výkonů

4.

5

ěné  platby se do výš e dohodnuté  celkové

vystavené  zhotovitelem do pěti dnů  od

ury si smluvní  strany dohodly ú rok z prodlení

en prodlení .

vL
Podmí nky a způ sob provedení  dí la

zhotovitel bude při plnění  předmětu dí la u té to smlouvy postupovat s odbornou pé ěí  a zavazllje

se dodrž ov at obecné  závazié právní  předpisy, technické  normy a podmí nky té to_ smlouvy,

Zhotovitel je povinen zachoiávat u p.orto.a.h š kolY č istotu a Pořádek - základní  Úklid Po

dokonč ení  dí la

1.

2.



a
J.

4.

Objednatel odpoví dá
zásahy třetí ch osob.
Objednatel zabezpeěi

zato, ž e Ť ádný prů běh truhlářských prací  v prostorách š koly nebude ruš en

pro zhotovitele mož nost odběru el. energie a už itkové  vody.

1.

2.

vI I .
Předání  a převzetí  dí la

PředPokladem předání  apřevzetí dí la podle č l. I I . je kompletní  dokonč ení  dí la.
Zhotovitelje Povinen objednatele vyzvatkpřevzetí  dí li aobjednatel se zavazuje
pokudje řádně a vč as provedeno.
Pokud objednatel odmí tne dokonč ené  dí lo převzit, musí  o tom být sepsán zápis se
zdů vodnění m obou smluvní ch stran.

a
J.

dí lo převzí t,

stanovisky a

l.

2.

3.

vI I I .
Odstoupení  od smlouvy

Objednatel je oPrávněn odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e zhotovitel je v prodlení
s Provádění m a dokonČ ení m dí la dle termí nů  uvedenýóh v té to smlouvě a dí lo neprovedl ani
nedokonč il v náhradní  15 - t i denní  lhů tě.
Zhotovite| je oPrávněn odstoupit od smlouvy v pří padě, ž e je objednatel v prodlení  se splatností
faktur delš í  než  14 dní  po splatnosti.
odstoupen i nabýváú č innosti dnem doruč ení  druhé  smluvní  straně.

I x.
Vyš š í  moc

V Pří Padě vzniku mimořádné  nepředví datelné  a nepřekonatelné  překáž ky vzniklé  nezávisle navŮli PoskYtovatele ve smyslu § 2913 odst. 2 Óbč anské ho zákoní ku, mimo j iné  situace
způ sobené  vyš š í  mo nebo ztěž uj e (at' už  doč asně nebo trvale) plnění
závazkŮ zhotovitele objednatel Óprávněn pož adovat slevu ze sjednané
ceny a ani nevzniká .a straně zhotovitele . za výš e uvedené  překáž ky se
PovaŽují  naPří klad PŤ Í rodní  katastrofy, nehody, stávky, války, teroristické  č iný, saboí áž e,
ulož ení  zákonnýchnebo j iných právní ch omezení  a podoLné  události.

OstatnrŤ lednání

se ří dí  pří sluš nými
provedené ho dí la po

Ohjednatel je Povinen vady pí semně reklamovat u zhotovitele bez zbyteěné ho odkladu pojejich zjiš tění .

l.

1.

2.

xI .



závé reé ná ustanovení

1. ZáIež í tostivýslovně touto smlouvou neupravené  se ří dí  obč anským zákoní kem,

2. Smluvní  strany prohlaš ují  a stvrzují  svými podpisy, ž e mají  plnou způ sobilost k právní m

ú konů m a ž e uí ó smlouvu lzavirají "z. ,roé  uů l., svobodně a váž né , ž e j i nelzaví rají  v tí sni ani

za j inak nápadně nevýhodných podmí nek, ž e si j i řádně přeČ etly a jsou srozuměnY s její m

obsahem.

3. Tato smlouva se vyhotowje ve dvou stejnopisech, zní chž  po jednom obdrž i kaž dá ze

smluvní ch stran.

Y Pruze dne 24.2.2020

za objednatele

řská §kole
.Chmeloá8/29á

zazhotoví tele


